[image: ]
2013-2014　　　　 Governor
　　　　　　　　　　　　　　Tokuo　 Sekiguchi
関口　徳雄
〒279-0001千葉県浦安市当代島1-4-1-303
Tel　  :　047-711-1545
Fax 　 : 047-711-1546
E-mail : 13-14ｇov@rid2790.jp

　 Rotary International
District 2790

国際ロータリー第2790地区
ロータリークラブ　会長・幹事　各位

重要なお知らせとお願い
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2013－14年度
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ガバナー　　　関口　徳雄

　昨年12月11日付クラブオール第84号及びガバナー月信第7号(1月号)にて、地区指名委員会から2013－14年度ガバナーノミニー(2015－16年度ガバナー)として宮寛氏(柏南RC)が指名された旨、ご案内致しましたが、本年2月10日同氏より書面にてガバナー事務所宛に「体調不良によりガバナー職を全うすることが出来ないので辞退する」との通知がありました。
　ガバナーはやむを得ない事態と考え、これを受諾し、RIに同趣旨の報告を致しました。
よって、急遽新たに下記の通り各クラブに対し、候補者のご推薦を頂きたくお願いする次第です。
推薦期限は、3月末日と致します。

2015－16年度　ガバナー候補者推薦のお願い
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　国際ロータリー第2790地区
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ガバナー　　　　　関口　徳雄
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地区指名委員会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委員長　　　　　　中村　博亘

　国際ロータリー細則第13.020.４項により、2015－16年度ガバナーに就任するガバナーノミニー候補者の推薦を希望されるロータリークラブは、2014年3月31日までに地区ガバナー指名委員会委員長あて(第2790地区ガバナー事務所気付)に文章を以ってご推薦下さいますようお願い致します。
　推薦される場合には、候補者を推薦することをクラブ例会で決議した後に、クラブ幹事がその決議を証明する形で推薦書を提出して下さい。
[bookmark: _GoBack]　尚、ガバナー指名委員会委員長が、その選択をするにあたっては、その選択範囲は地区内クラブによって提案された指名に限定されるものではありません事を申し添えます。(国際ロータリー細則第13.020．5項)
 ガバナーノミニーの資格条件は、国際ロータリー細則15070項をご参照下さい。
image1.jpeg